
1\

"e'
Diagnostiku mostů pro ¥mcoyání PDpro část 7: Most ev.Č 41610-4 přes dálniciD2 za Otmarovem
Číslo smlouvy objednatele: 719/2020 Číslo smlouvy Zhotovitele: /ýý )19 |20

Smlouva o dílo
Diagnostika mostů pro zpracování PD pro část 7: Most ev.č.

41610-4 přes dálnici D2 za Otmarovem

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO:709 32 581
zapsaná v obchodnímrejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůtkow ředifejem

a

Zhotovitel

Mostní vývoj, s.r.o.

sídlem Bohuslava Martinů 758/137, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě
zastoupena '

IČO: 262 82 097
sp. zn. C 41'420

spolu uzavírají smlouvu dle zákona č, 89/2012 Sb., v platném znění (dálejen ,,občanský zákoník"):

l. PŘedmět smlouvy

l, Diagnostika mostů potřebná pro zpracováni projektové dokumentace na jejich rekonstnikci
v požadovaném rozsahu - viz. příloha č. 2 ZD. Předmětem plnční je provedení diagnostik na jednotlivé
mosty - viz příloha č. 3 této smlouvy (soupis staveb). Součástí nabídky je i zajištění vstupudo kolgiš(ě,
je-li to nutné i výlukytrati.

2. Zhotoviteiprohlašuje, že je oprávněn provádět průZkumné a diagnostické práce související s výstavbou,
opravami, údržbou a správou pozemních komunikací na základě oprávnění vydaného Ministerstvem
dopravy, odborem pomnmích komunikaci a úzelmlíhoplánu.

3. Při zpracování diagnostického průzkuinu se budepostupovat dle příslušných norem a předpisů, zejména
pak dle TP 72 Diagnostický průzkuni mostů PK. '

.4,. - Osobou, která bude odpovídat za provedený diagnostický průzkumje
Kopie oprávnční k výkonu diagnostického průzkumu

je přílohou č. l této smlouvy.
5. Kontaktní osobou objednatele je

IL PROVÁDĚNÍ DUGNOSTFCKÉHOPRŮZKUMU

l. Předmět diagtíostiky:
provedeni diagnostického průzkumu na výše uvedenémmostu.

2. Zhotovitelje povinen:
a) bezodkla&č infonnovat objednatele o veškerýchvýznamných skuteČnostech souvisgících s plněním

předmětu smlouvy;
b) při zjištění mimořádné události ohrožující bezpečnost provozu či zdraví nebo majetek třetích osob

zhotovitel bezodkladně uvědomí objednatele o nutnosti provedení neodklabCho opatření, včetně
návrhu opatření k odstraněiň mimořádné události;

c) projednatkoncq)t zprávy o provedených průzkumecha návrhy opatřeaí před zpracováním konečné
verze s objednatelem.

3. Výstupem z provedených diagnostických průzkumů,který zpracuje zhotovite1,bude:
a) zpráva o provedeném diagnostickém průZkumu;

Strana l (celkem 3)



Ip

Diagnostika mostůpro u)racoyání PDpro část 7: Most ev.Č. 41610-4 přes dálniciD2 za Otntarovem
Číslo smlouvy objednatele: 719/2020 Číslo smbuvy Zhotovitele:

b) fotodokumentace;
c) dokladyzhotovitele.
Výstupy budoupředány na základě písemného proíokolu.

4. Originálzávěrečné zprávy bude předán objednateli lx v tištčné podobě,podqpmný oprávněnou ombou,
+ 2x elektronicky na CD.

5. Objednatel .je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost.
6. Termíny plnění:

a) Předání koncephivýstupu z diagtíostickCho průzkutnu do 30. 09. 2020.
b) Objednatel se ke konceptihn vyjádří nejpozději do 10 pracovních dnůodpředání.
c) Předánívýstupu z diagnostického průZkumu do 31. 10. 2020.

III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Odměna za diagnostický ptíukum:

Cena celkem bez DPH 258 400,00 KČ

2. Odmčna záhl11uje veškeré náklady zhotovitelea cenové vlivy v době plnění.
3. Odměnabude uhrazena nazáldadějednéfaktuty vystavené zhotovitelempo odevzdání originálu závěnečné

zprávy.
4, Přílohou faktuty bude kopie,předávacího protokolu.
5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu, lhůta splatnosti faktury bude 3,0 dní od doručení

objednateli. Zhotovitelje povinen vystavit fakturu na sídlo objednatele a doničitdektronicky,na adresu

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněnvrátit faktutuvykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu
dle odst. 5. tohoto Článkupředložit fákturu novou či opravenou.

7. ZálohovCplatby se nesjednávají.
8. Faktura je uhrazena dnemodepsání příSlušné částky z účtu objednatele.
9. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na úČet místně přísluŠného správce daně v případě, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovatůhradunajiný než zveřejnčný
bankovní účelpodle § 109 odst.2 písm.c) zákona Č.235/2004 Sb.,ve znčnípozdějších předpisů. ,

IV. Další právaapovinnosti stran

I. Zhotovitelje povinennaplňovat tuto smlouvu v souladu s objednatelovými zájmy. Zhotovitel se zavazuje
uskutečnit Činríost dle této smlouvy svědomitě s odbomoua poměmoupéčí.

2. Zhotovitele prohlašuje, že má uzavřenu nebo se zavazuje po podpisu této smlouvy uzavřít pojistnou
smlouvu na pojištční odpovědnosti za Škody způsobenépři výkonu činnosti dle této smlouvy.

3. Zhotoviteli vznikají povinnosti z vad, které má plnění v okamžiku protokolárního předání výstupů
dle ČI. II. odst. 3. a odst. 4. této smlouvy. '

V. Závazky z vad a Zajištění závazků

l. Objednatel je oprávněn uplatňovat smluvní pokutu:
a. v případě prodlení s plněním vevýši 0,1% z celkové odmčny za každýden prodlení;
b. až do výše 5,000,- KČ za každé porušení povinnostívyplývajících z ustanovení v ČI. II. odst. 2. téb

2. Zh,:=Z'ůž, uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně v případě prodlení

s úhradou faktur.
3. Smluvní pokuty jsou splatné nazákladě písemné výzvy se splatnosú 14 dnů.
4, Případný nárok na náhradu Škody není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

VI. Trvání A UKONČENÍ SMLUVNÍHOVZTAHU

l. KukončeníprávMhovztahu, založeného touto smlouvou,může běhemjehotrvánídojítkdykoli na základě
písemné dohody obou smluvních stran.

2. Objednatel může odsmlouvy odstoupit v následujících případech:

a. zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;

Strana 2 (celkem 3)



' P

i'

Diagnostika tuostů pro yracování PD pm část 7: Most ev.Č. 41610-4 přes dálniciD2 úl Otntarovem
Číslo smlouvy objednatele: 719/2020 Číslo smlouvy zhotovitele:

b, zahájení insolvenčního řízení, ve kterémje zhotovitel v postavení dlužníka;
c. je-li zjištčno, že v nabídce zhotovitelek související veřejné zákázce byly uvedeny nepmvdivé údaje;
d. zhotovitelje v prodlení s plněním svých závazkůo vícenež 10 kalendářnichdnů.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

a. zahájení insolvenčního řízení, vekterémje objednatelv postavení dlužníka;
b. prodlení objednateles úhradou faktur o více než 60 dnů.

4. Odstoupení od smlouvy se stane účinným, jakmile bude písemný projev o něm doručen druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dohodly na formě osobního předání proti podpisunebo doporučeného dopisu.

VII. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

... ,

l. Tato smiouvasepořizuje ve2 vyhotoveníchs právní silouorigináíu, přičemžobjednateli zhotovitel obdrží
po jednomvyhotovení.

2. Pro případ, Že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znelnožni
se má za to, Že písemnost byla doručena. Pro případpochybností se má za to, že písemnostbyla doručena
Ketí den po jejím předání držiteli poštovní licence.

3. Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíší obě smluvní strany,
4. Zhotovitel bere na vědomí, že je osoboupovinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupuk infoimaám, ve znění pozdějších změn,

.
6,. .Zhotovitel dále souhlasí. se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně

uhrazené eenyna protikorupčním portále jihomoravského kraje, ti. zřizovatele obje&atele.
7. Tato smlouvaje uzavřena dnempodpisudruhou smluvní stranou anabýváúčinnosúzveřejněnímv registru

smluv dle odst. 8. tohoto Článku.
8. "Tato smíouvapodlChá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějšíchpředpid,

o registru smluv. Zveřejnění smlouvy zägistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitč uvedená data
za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: ...

9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ust. §1 921, §1978,
§ 2595, § 26llobčanškého zákoníku.

10. Nedílnou součástí této smlouvyje:
příloha č. l - kopie oprávnění k výkonu diagnostického průzkumu pozemních komunikací;
příloha č, 2 - kalkulace ceny prací diagtlostickéhoprůzkuniu;
příloha č. 3 - soupis staveb.

V Brně, dne í ? 2U2C VBrně, dne O 9 -07- 20?0

Mostní vývoj, s.r.o.

" .U'"1ng. Zdeněk Komůrka, ředitel
.- ' ,ť"

...,," Špráva a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 3 (celkem 3)



;: MINISTERSTJ'O DOpr!V:
Odbor pozemnich komunikaaéz';¢j"" nábř. Ludvika Svobody 12/22, 110 15 PRAHA l

č,j, : 97/2016-120-TN/5

V scMadu s Metodickým pokynem Systém jakosti v oboru pozemních komunikací - část. Il/2 -
průzkumné a diagnostické práce č.j. 20840/01-120 ve znění ziněn č.j. 30678/0l-l23, č,,j. 47/2003-
120-RS/l, 174/2005-120-RS/l, 678/2008-9jOJPK/l, 980/2010-9l0-1PK/l a l/20l3-120-TN/l
Ministerstvo dopravy - Odbor pozen)ních komunikací

1'\Y/(íV(í
.

OPRÁVNĚNÍ
k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, opravami,

údržbou a správou pozemních komunikací

číslo 355/2016
pro

Oprávnění se vztahuje na provádění diagnostického průzkumu silničních objektů.

Oprávnění platí do 22. 3. 2021

V Praze dne 8. dubna 2016
/i ..j;'



-'ť

Mostní vývoj, s.r.o., diagnostika
Bohuslava Martinů 137 602 00 Brno; kanc./poŠta: Matzenauerova 9, 602 00 Brno

e-mail: mostni.vyvoj.brno@seznam.cz; mob: 77 55 66 300

Stanovení ceny prací nutných k provedení Základního. diaqnostického průzkumu (DG) s
orientačním chemickým vyšetřením betorm, návrhem způsobu opravy a zapravením otvorů
po odebraných jádrových vývrtech a sondách pro:

most ev. Č. 41610-4 přes dá1nící D2
Rajhradice

var.1

na s11.III/41610 Otmarov ·

C . Druh práce (mnoŽství x sazba) NÁKLADY

1 Přípravné práce, zajištění podkladů:
1.3 jednání, kalkulace, administr.: 4(h) x 550(KČ/h)=

Celkem pol.1

2 Díagnosťieký průzkum:
2.1 Příprava, řízení a vyhodnoc.průzkumu a zkoušek:
2.1.1 Vizuální prohlídka včetně foto v terénu

(dle délky přemostění víz tab.): " 54,_40(m)
2 + 5 m "6740,00 18 + 30 Ill 11730,00
5 + 10 !ň 8100,00" " 3(J + 50 m 14220,ÓO

10 + 18 m 9440,00 " 50 + 90 w,'1690C,00_
více než 90 ir a propuStky individuální kaíkulací. _

2.1.2 Sestavení záz'nainu, vyh'odnocení zkoušek,
zhotovení fotodokuín. s komentářem a návrhem
na řeŠení stavu objektu
(dle délky přemostění viz tab.): 54,40(tn)

2 + 5 rÁ| 10110,00 18 + 30 IIL 18820,00
5 + 10 m 12150,00 30 + 50 ĹIĹ 21350,00

10 + 18 m 14150,00 50 + 90 in 2537Ó,00
Celkem po1.2.1

2.2 Pevnost betonu tvrdoměrem dle ČSN 73 1373:
Počet měř.jníst dle ČSN 73 2011 a 12 504-2:
dříky opěĹ" OKs UP opěr ." OKs
křÍdla ' ' OKs vzpěry ' 24ks
NĽ nosní'ky ",'" 24ks Nk! podéĹné spár 12ks
Tří, dobeÉonávka 12ks koncové'příčníky 24ks
Č"e1kem zkoušenýc'h míst: " 96ks x 25 0{Kč/ks)=
Celkem po1.2.2

2200,00
2200,00 2200,00

16900,00

25370,00

42270,00 42270,00

24000,00
24(100,00 24000,00

2.3 Upřesnění pevnosti betonu jádrovými vývrty:
2.3.1 Odběr vzorků délky 350 mm I!! 0 100 mín (z jednoho vývrtu CHRL+NAS+PEV) nebo

délky 125 mm C?1 50 mm, dle ČSN viz výše:
- základní cena odběru vzorku: 2180{Kč/vývrt)
koncové. příčníky 2ks UP opě"" l , , : 0k2"
křídla OKs vzpěry 3ks_
NK, nosníky "" 3ks (0100/120"+050 20 OKs
Celkem zkoušených míst: " 8ks""x 2180 = 17440,00
- Vodorovné vývrty či práce z lešení +30%:

0,30 x 2180(Kč/vývrt) x 8(vývrtů) = 5232,00
- zaprav. otv. po vývrtech vodorovných {450KČ/ks):

450(Kč/vývrt) x 8(vývrtů) = 3600,00
2.3.2 Stanovení válcové a krychelné pevnosti, koncování

vývrtů, sádrování, rozdrcení vzorků v lisu:
1970(Kč/vývrt) x 8(vývrtů) = 15760,00

2.3.3 Vyhodnocení zkoušek na 4 a více vzorcích:
1300(Kč/vývrt) x 8(vývrtů) = 10400,00

2.3.4 Zpracování zprávy o laboratorních zkouškách:
2290(Kč/laborat.zprávu/3 vz.) x 3(počet) = 6870,00

Celkem po1.2.3 59302,00 59302,00

1/3



\[' 2,4 Pevnost povrchových vrstev betonu v tahu (přídržnost):
Počet zkušebních míst:

: dříky opěr OKs UP opěr Oks._
křídla Oks vzpěry 3ks
NK, nosníky 2k5 NK, podélné spár. 2ks

' koncové příčníky 3ks OKs
Čelkem zkoušených míst: lOks že 1900(Kč/ks)= 19000,00
Celkem pol.2.4 19000,00

2.5 Chemické vyšetření:
2.5.1 zjištění ztráty pasív. vlast. betonu ("karbonatizace")

fenolft. testem na vývrtech nebo závrtech.:
Počet zkuŠebních míst:
dříky opěr OKs UP opěr OKS _
křídla Óks vzpěry 2ks
ŇK, nosníky '2É3 NK, podélné spár 2ks
koncové p"říČníky áks římsy" OKs
Ĺklkem zkoušených misť: 8ks'x 320"(Kč/ks)= 2560,00

2,5.3 Odolnost betonu vůči CRRL (odběr v pol.2.3.1.):
- zkoušky na válcích 0150 mm (0100 mm):

4520(Kč/íast) x 6(míst) .- 27120,00
2.5.4 Nasákavost.

Počet zkušebních míst:
dříky opěr OKs UP opě"r Oks ,

"kÉídľa " OKs vzpěry 3ks
Nk, nosníky áics NK, podélné spár OKS
NŔ: dobetonávka "'OKs koncové příční"Ŕy 2ks'"

"- odběr a""zapravení"místa (v"místech vrtů pro pevnos"
2390(Kč/mst) x 0(míst) = 0,00

- zkoušení:
800(Kč/mst) x 8(míst) = 6400,00

Celkem pcLL.2.5 . 36080,00

2.6 zjištění druhu, mnoŽství, polohy a stavu výztuže:
předpínací
Nk, nosníky " 3ks " .'" 0k3
Ce1kem"zkoušených průřez'Ĺi: '3ks

19000,00

36080 ,00

2.6.1 Elektromagnetickou indukční meMdou:
- zkoušení a zákres u staveb jednoduchých.:

1100(KČ/průř.) x 3(průř.)
2.6.3 Mechanické porušení částí průřezů bez zapravení:

1060(KČ/průř.) x 3(průř.)
2.6.4 Zapravení porušených průřezů:

106Ô(Kč/průř.) x 3(průř.)
Celkem poi.2.6

2.9 TlouŠťka a složení konstr.
- sonda vrtaná ve vozovce: 2(ks)

2.9.1 Měření, zakreslení a popis:
690(Kč/sondu) x 2(sond)

2.9.2 Vttaná sonda dvojitá ve VOZ. a most. 056+0100 jnm
standardně délky do 300 mm pro vodotěs. zapravení:

3000(Kč/sondu) x 2(sond)
2.9.3 Vodotěsné zapravení otvoru po sondě:

2460(KČ/sondu) x 2(sond)

3300,00

3180,00

3180,00
9660,00 9660,00

Celkem po1.2.9

1380,00

6000,00

4920,00
12300,00 12300,00

3 Zpřístupnění konstrukce, dopr. značení, pozn.4], 5]:
3.1.A LešenĹ lehké praeovní půdorysu 0,8 x 2,5 m:
3,1.1 Nájem leŠení do výšky: 6 řll na 8 dnů.

1260(Kč/den) x 8(dnů) 10080,00

2/3



ľ"
L

U 3.1.3 Stavba a přest. lešení na nerovn.,
terénu nebo obd. ve vodě do 0,5 ir,

1310(Kč/přestavbu) x
Celkem po1.3.1.A

ši Krném, ale pevném
či na železníci:
12 (přestaveb) =

3 . 2 Dopravní znaČení (na pře kračuj í cí komuni Kacl ) :
3. 2.1 Dopravní přenosné značky:

8 (ks) x 1(dnů) x 100 (Kč/den)
3. 2.2 Dopravní kužely:

8 (ks) x 1(dnů) x 2 8 (KČ/den)
3.2. 3 světelný blikající kužel:

2 (ks) x 1(dnů) x 340(KČ/den)
Celkem poI . 3 . 2

3,3 DopravnĹ značení (na překračované komunikaci):
3.2.1 Dle informací SSÚD Chrlice a SSÚD Poc .

1(ks) x 2(dnů) x 12000(Kč/den) =
Celkem pol.3.3

4 Dopravné:
4.1 Technologické vozidlo:

2(směry) x 20(km) x 20(Kč/km)
4.2 Čas dělníků strávený na cestě:

3 x 2(směry) x 0,30(h) x 360(Kč/h)
4.3 Osobní vozidlo:

2(směry) x 20(km) x 10(Kč/kw)
4.4 Čas technika(ů) strávený na cestě:

1 x 2(směry) x 0,30(h) x 550(Kč/h)
Celkem poI.4

5 Pomocné práce, práce v hodinové sazbě + atypické siibd.:

6 Celkem díagnostický průzkum (bez DPH):

7 Zaokrouhlení ceny DG průzkumu na celé 100 KČ (bez DPH):

Podklady: Ceník MV 2018, Ceník vrtacích prací MSV/OMO 1'996,

15720, 00
25800, 00 25800,00

800, 00

224,00

680,00
1704, ClO 1704 ,00

24000,00
24000, 00 24000,00

800, 00

r

648, 00

400, 00

330, 00
2178, 00 2178 ,00

258494,00

258400,00

Poznámky:
O] Hodinová sazba odborných profesí:
l] V případě výskytu nesoudrŽného

vrstvami vozovky bude obnažen

. rozsahu a vrt znovu zahájen napřesností ±10 mri.

t
550 Kč/h, ostatních profesí:360 Kč/h.

materiálu tloušťky větŠí než 200 mm pod pevnými
pevný povrch následující konstrukce ve větším

tomto povrchu. Celková délka vrtu bude změřena s

Brno, 20.05.2020 most 41610-4 Otmarov - Rajhradice
var.1

Zpracoval

3/3



Ľ

Ti

Příloha č.3
41610-4, most přes dálnici D2 za Otmarovem

sazba za
jednotku v KČ Cena celkem v

Název po1óžky " jednotka bez dph · počet jednotek kč bez dph
Přípravné práce a zajištěné podkladů h 550,00 4,00 2 200,00
Příprava, řízení a vyhodnocení průzkumů a zkoušek
Vizuální prohlídka včetně foto v terénu, výběr měřících míst ks 16 900,00 1,00 16 900,00

Sestavení záznamů, vyhodnocení zkoušek, návrh řešení stavu ks 25 370,00 1,00 . 25 370,00
Měřeni pevnosti betonu tvrdoměrem: (jpěry, křídla, vzpěry, NK -
nosníky vše a' 24 ks ks 250,00 96,00 24 000,00
Upřesnění pevnosti betonu jádrovými vrty
průměr 50 mm dle ČSN (vývrt): opäy, křídla, vzpěry, NK - nosníky,
vše a' 2 ks ks 7 400,00 8,00 59 200,00
Zapravení vývrtů po otvoTech (vývrt) ks 450,00 14,00 6 300,00
Stanoveníválcové a krychelné pevnosti, koncovánívývrtů, sádrování,
rozdrcení vzorků v lisu {vývrt) ks 1970,00 8,00 15 760,00
Stanovení nasákavosti ks 800,00 8,00 6 400,00

OdoMost vůči chrl - jádrové vývrty: opěry, křidla,vzpěry, vše a' 2 ks ks 4 520,00 6,00 27 120,00
Pevnost povrchových vrstev betonu v tahu ( přídržnost): opěry 2,
křídla 4, vzpěry 2, nosníky 2 ks 1 900,00 10,00 19 000,00
Chemické vyšetření - zjištěníztráty pasiv. v,last, betonu

0 r

(karbonatizace) - fenolftaleihový test: opěry 2, vZpěřY 2, nosník 2,
podélné spáry 2 ks 320,00 8,00 2 560,00
Zpracování zprávy o fabwatorních zkouŠkách ks 2 000,00 1,00 2 000,00
zjištění druhu, množství, polohy a stavu výztuže - předpínacívýmž
nosníků DS A, 3 průřezy zdola či z boku:
Elektromagnetickou indukční metodou - zkoušeni a zákres ks 1100,00 3,00 3 300,00
Sekaná sonda -3 průřezy ks 1060,00 3,00 3 180,00
Zapravení porušených průřezů ks 1C60,00 3,00 3 180,00
Tlouštka a sjoženÍ konstrukcí -skladba vozovky

Vrtaná soRda v silnici a na mostě, vČetně vodotěsného zapravení ks 6 150,00 2,00 12 300,00
Zpřístupnění konstrukce - lehké pracovní lešení
Nájem lešení den l 260,00 8,00 10 080,00
Stavba a přestavba lešení na nerovném, Šikmém, ale pemém terénu -
8 přestaveb do 3 m výšky + 8 přestaveb do 6 m výšky ks 985,00 16,00 15 760,00
Dopravní značení '
Dopravní značení přenosné 8 ks den 800,00 1,00 800,00
Dopravní kužely 8 ks · den 224,00 1,00 224,00
světelný blikajfcl kužel 2 ks den 680,00 1,00 680,00
Dopravné ks 2 086,00 1,00 2 086A0

Cena celkem 258 400,00

. C


